
NOLIKUMS 

 

1. Mērķi un uzdevumi 

1.1. Veicināt saturīgu brīvā laika pavadīšanu Latvijas Universitātes (LU) studentu un darbinieku vidū. 

1.2. Veicināt Latvijas tūrismu. 

1.3. Dot iespēju pasākuma dalībniekiem iepazīt Rīgas un Pierīgas kultūrvēsturiskos objektus 

interesantā un aizraujošā veidā. 

2. Vieta un laiks 

2.1. Pasākums norisināsies 2023. gada 13. maijā. 

2.2. Pasākuma sākums – plkst. 10.00 pie LU Dabas mājas Jelgavas ielā 1. 

2.3. Starts komandām tiks dots ar 2 minūšu intervālu. 

2.4. No uzdevumu saņemšanas brīža komandai tiks dotas 4 stundas laika, lai veiktu orientēšanos. 

2.5. Pasākuma ietvaros meklējamie kontrolpunkti atradīsies Rīgā un Pierīgā. 

3. Sacensību vadība 

3.1. Pasākumu organizē Latvijas Universitātes Sporta centrs (LU SC). 

3.2. Par pasākuma norisi atbilstoši nolikumam ir atbildīgs izaicinājuma galvenais organizators Kalvis 

Kazaks. 

4. Dalībnieki un pieteikšanās 

4.1. Piedalīties var ikviens LU students vai darbinieks kopā ar savām ģimenēm un / vai draugiem. 

4.2. Pieteikties pasākumam var, aizpildot elektronisko pieteikuma anketu (https://ej.uz/LU_velo_foto) 

līdz 2023. gada 12. maijam plkst. 08.59. Vienā pieteikumā var pieteikt vienu komandu (komandā 

2 – 4 dalībnieki), kuras visi dalībnieki pārvietojas kopā, katrs ar savu velosipēdu (ir atļauts 

piedalīties arī ar tandēma velosipēdiem). 

4.3. Dalība pasākumā ir bez maksas. 

5. Pasākuma norise 

5.1. Pasākumā komandu galvenais mērķis ir iegūt pēc iespējas vairāk punktu, atrodot norādītos 

kontrolpunktus. 

5.2. Punktus ir iespējams iegūt, visiem komandas dalībniekiem nofotografējoties pie kontrolpunktiem 

un pievienojot šīs bildes katra kontrolpunkta anketā, kuras piekļuves saiti iegūsiet, noskenējot pie 

kontrolpunkta esošo QR kodu. 

5.3. Katra komanda velo foto orientēšanās kartes un meklējamo objektu fotogrāfijas saņems neilgi 

pirms sava starta. 

 

 

7. pielikums 

APSTIPRINĀTS 

 

Latvijas Universitātes aktīvās atpūtas pasākuma 

“Pavasara velo foto orientēšanās 2023” 



5.4. Pēc kartes un meklējamo kontrolpunktu fotogrāfiju saņemšanas komandai tiks dotas 4 stundas 

laika, lai veiktu orientēšanos. Par tiem objektiem, kas tiks atrasti vēlāk nekā 4 stundas kopš 

konkrētās komnadas starta laika, komanda punktus vairs nesaņems. 

5.5. Pēc orientēšanās nav jāatgriežas uz starta vietu. 

5.6. Uz katru komandu ir jābūt vismaz vienam mobilajam telefonam ar interneta pieslēgumu. 

6. Dalībnieku transportlīdzekļi 

6.1. Sacensībās var piedalīties ar jebkādu velosipēdu. 

7. Rezultātu noteikšana 

7.1. Pasākuma laikā jāievēro Latvijas Republikas CSN un šī nolikuma prasības. Sacensību 

dalībniekiem ir jāievēro sacensību tiesnešu un policijas darbinieku likumīgās prasības. 

7.2. Komandas kopējo rezultātu nosaka, summējot punktus par atrastiem kontrolpunktiem. 

7.3. Netiek ieskaitīti kontrolpunkti, kuru anketā ir pievienotas bildes ar nepilnu komandas sastāvu. 

7.4. Vienādu punktu gadījumā par labāku tiks uzskatīta tā komanda, kas būs veikusi uzdevumus īsākā 

laikā (laiku mērīs pēc pēdējās iesniegtās anketas laika). 

7.5. Rezultāti tiks paziņoti www.lu.lv/sports mājaslapā līdz 2023. gada 17. maijam plkst. 14.00. 

8. Apbalvošana 

8.1. Trīs komandas ar lielāko sakrāto punktu skaitu tiks apbalvotas ar balvām no LU. 

8.2. Komanda ar vislielāko punktu skaitu tiks apbalvota ar kausu. 

8.3. Komandas tiks apbalvotas individuāli. 

9. Personas datu apstrāde 

9.1. Pasākuma ietvaros tiks apstrādāti šādi LU personāla personas dati: vārds, uzvārds; telefona 

numurs; e-pasts. 

9.2. Personas dati tiek apstrādāti, lai pasākumā identificētu dalībnieku rezultātus. 

9.3. Personas dati tiks saglabāti galvenā organizatora datorā līdz pasākuma rezultātu apkopošanai. Pēc 

glabāšanas termiņa personas dati tiks izdzēsti. 

9.4. Pēc pasākuma dalībnieku rezultāti (vārds, uzvārds un sasniegtais rezultāts (procentuāli)) tiks 

publiskoti LU mājaslapā un LU sporta facebook lapā (https://www.facebook.com/sportsLU). 

9.5. Piesakot savu dalību pasākumā, persona apliecina piekrišanu savu personas datu apstrādei 

pasākuma ietvaros. 

9.6. Informācija par fizisko personas datu apstrādi LU pieejama 

https://www.lu.lv/fileadmin/user_upload/LU.LV/www.lu.lv/Dokumenti/Dokumenti_LV/2._POL

ITIKAS/lu-privatuma-politika-_aktual.21-04-2021_.pdf. 

9.7. Par datu apstrādi ir atbildīgs pasākuma galvenais organizators. Papildu jautājumu gadījumā, tajā 

skaitā ja persona vēlas atsaukt savu piekrišanu datu apstrādei, sazināties ar LU personas datu 

speciālistiem – datu.specialisti@lu.lv. 

9.8. Pasākums var tikt filmēts un fotografēts. Uzņemtos fotoattēlus un videomateriālus LU var izvietot 

savos reprezentatīvajos materiālos, tīmekļa vietnēs, kā arī LU sociālo tīklu profilos. 



10. Kontakti 

10.1. Kalvis Kazaks, LU sporta organizators, tālr. +371 26243522, e-pasta adrese: kalvis.kazaks@lu.lv. 

 
Aktuālākos jaunumus par pasākumu var uzzināt: www.facebook.com/sportsLU/. 


